
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°.l.<̂ .8o6

PAITI.O CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que llie sào conferidas por l̂ ei,

RESOLVE:

EXONERAR, o Sr. BRUNO MARTINS 
AI.VARENGA, Registro 90.706, RG: 33.400.813, do cargo de Secretário 
Adjunto, Ní\e! “1”, em comissão, lotado na Secretaria de Assistência e 
Desen\o!\ iinento Social -  SADS desta Prefeitura Municipal, a partir de 20 de 
fe\ ereiro de 2008.

Registi’c-se e cumpra-se.

P.M. de I/irena, 19 do l;evereiro de 2.008.

PAULO CES/UrNElV 
Prefcitt» M unic ipal

A N io M o . io s r :  i) i. a i .v ie id a
Secre tá r io  Munic ipal  de Adiiiiiiístravã<»

Publicado ncsla data no Paçe» Municipal


